Zmluvné strany sa dohodli, že Objednávateľ za Dielo zaplatí Zhotoviteľovi cenu za Dielo 

stanovenú ako zmluvnú cenu  podľa § 3 zákona NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení 

neskorších predpisov a vyhlášky č. 87/1996 Z. z. v znení neskorších predpisov vo výške 

140.184,- Eur /slovom: stoštyridsaťtisícstoosemdesiatštyri eur/ vrátane DPH (ďalej len „Cena za 

Dielo“) ako cenu maximálnu, ktorá pozostáva zo: 

6.1.1. zmluvnej ceny za Dielo bez DPH: 116.820,- Eur /slovom: jednostošestnásťtisíctisíc- 

osemstodvadať eur/, a 

6.1.2. DPH vo výške 20 %, čo predstavuje sumu 23.364,- Eur /slovom: 

dvadsaťtritisíctristošesťdesiatštyri eur/, 

čo spolu predstavuje zmluvnú cenu za Dielo s DPH vo výške 140.184,- Eur /slovom: 

stoštyridsaťtisícstoosemdesiatštyri eur/ tak ako to vyplýva aj z prílohy č. 2 Zmluvy – rozpisu Ceny 

za Dielo. 

6.2. Cena za Dielo je ako zmluvná cena stanovená v  mene EUR ako cena maximálna, vypočítaná 

podľa zákonov platných a účinných ku dňu predloženia ponuky a zahŕňa všetky náklady